
niedziela, 01.09.2024

XXII Niedziela zwykła

Co dalej?

Daty: nabożeństwa, spotkania, wydarzenia

13 września – Różaniec Fatimski

15 września o godzinie 11.30 – spotkanie z dziećmi, które miały Komunię Św. w tym roku – rozdanie książeczek 

na pierwsze piątki miesiąca

Od 15 września – zapisy na Pierwszą Komunię Świętą 2025

19 września (czwartek) – zapraszam Radnych Parafialnych 

na spotkanie do plebanii, aby omówić bieżące sprawy 

i ustalić harmonogram zajęć na najbliższy rok liturgiczny

22 września – gościmy Siostry Pasterki w Parafii – wprowadzenie relikwii Błogosławionej Matki Marii Karłowskiej

23 września – wspomnienie św. Ojca Pio – spotkanie Grupy Ojca Pio

27/28/29 września – spotkanie zainteresowanych nauczycieli, katechetów z Ks. Profesorem Kazimierzem Misiaszkiem. Reaktywacja

Laboratorium Wychowania – założenie fundacji. 

5 października wieczorem – gościmy zespół „Juventus”, który wystąpi w naszej Parafii z koncertem

6/7/8/9/ października – rekolekcje przed odpustem – prowadzi O. Tomasz Nowak – tytuł rekolekcji „Strefa wodza”. Spotkanie Margaretek.

7 października – spotkanie Róż Różańcowych o godz. 17.00

13 października – Różaniec Fatimski

24 października – spotkanie Grupy Ojca Pio

27 października – Bal Świętych i Aniołów

29 października – jedziemy do Tczewa do Fary na spotkanie z Ojcem Adamem Szustakiem.

24 listopada – odpust parafialny – z posługą i homilią przyjedzie Ksiądz Doktor Waldemar Różycki

W trakcie ustaleń jest początek Kursu Alfa dla dorosłych 

i oddzielny Kurs Alfa dla młodzieży. 

Zagadnienia gospodarcze 

Pierwsza kwestia, to zapłacić zaległości w Kurii. Wszelkie opłaty mediów i bieżące rachunki są uregulowane. Mamy zaległości tylko w
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opłatach, jakie spadają na parafie z racji przynależności do wspólnoty Kościoła. I to nie są małe sumy. Obecnie uregulowanie zaległości z

tego tytułu to priorytet!

W międzyczasie, w związku z pozyskaniem relikwii – zostanie wykonany relikwiarz.

Teraz, gdy zostały zakończone prace w prezbiterium, będę chciał dalej upiększać kaplicę. Pierwszą kwestią do wymiany jest oświetlenie,

czyli wymiana kinkietów z obecnych „łazienkowych”, na energooszczędne lampy ledowe. Chciałbym umieścić pod sufitem kilka

reflektorów oświetlających osobno mozaiki i obrazy. Tu potrzebuję podpowiedzi elektryka w kwestiach technicznych, który jednocześnie

podejmie się wykonania tego typu prac.

Doświetlenie kaplicy niestety też nie będzie tanie: 14 kinkietów, 7 reflektorów, plus kable i robocizna.

W kolejnym etapie restaurowania wnętrza kaplicy chciałbym wymienić obecną Drogę Krzyżową na tę, której zdjęcia już Wam pokazałem.

Końcowy etap prac  będzie stanowiła renowacja i malowanie podłogi pod ławkami. Za rok, 

na wiosnę, trzeba będzie wyremontować drzwi główne 

i boczne, naprawić schody i przełożyć/uzupełnić kostkę brukową. Naprawy wymagają również organy. Oczywiście lawina prac czeka nas w

związku z Domem Ojca Pio, choć dla mnie to obecnie temat drugorzędny, bo kaplica ma być jak najszybciej tak piękna, jak to tylko

możliwe, aby przyciągała Parafian i Gości.

Wspólnie musimy znaleźć w naszej Parafii jakiś cudny sposób, by podołać wyzwaniom, znów spróbować zmierzyć się z życiem i z

kolejnymi inwestycjami.

Wszak cuda się zdarzają – wierzę, że i u nas tak będzie.

Biuro parafialne - proszę o kontakt SMS na nr tel. prywatny: 609091132 lub na nr tel. parafialny: 695633683.

Adres e - mail: jchkwstarogard@gmail.com

Numer konta parafialnego: 

62109026200000000148537777

 

 

W tygodniu:

Msze św. o godzinie 7.00 i 18.00.

Pierwsza Środa, Czwartek, Piątek – modlitwy od 17.00.

W piątek odwiedzamy chorych.

Sobota Msza św. o godzinie 8.00 i Jerycho Różańcowe.

Za tydzień taca inwestycyjna.
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